Ректору
ФГБОУ ВО Казанский ГМУ Минздрава России
Член-корр. АН РТ, проф.Созинову А.С.
От___________________________________________________________________________________________________
          (ФИО полностью, Аспирант (экстерн) кафедры)
__________________________________________________
_________________________________________________________________
                 (адрес, телефон)
Заявление
Прошу разрешить сдачу кандидатского экзамена
по иностранному языку______________________________________________________________
                                                               (вписать английский, французский, немецкий или русский язык)
На _______________________________________________________________________________
                                                                       (Указать на весеннюю или осеннюю сессию)
направление подготовки _____________________________________________________________
                                                                                                                (шифр и наименование)
[bookmark: _GoBack]Специальность__________________________________________________________________
                                                                          (шифр и наименование)
__________________________________________________________________________________

___________________                                                                         _______________________
                    (дата)                                                                                                                                                                 (подпись)

Допуск к кандидатскому экзамену по иностранному языку _____________________________________
                                                                                                              (Подпись, ФИО преподавателя)